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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
  

 Braniewo, dnia 16.12.2020 r. 
 

Znak sprawy: ZO 10/NSSU//2020   
 
 

Odpowiedzi na zapytania 2 
 

Dotyczy:  ZO 10/NSSU//2020. 

         Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 14.12.2020 r. dot. Zwalczanie zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Cov-2, zwanej COVID 19. 
 
 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 
ZAPYTANIE I 
 

1. Pytanie nr  1:  
Czy w związku z aktualnie bardzo dużym popytem na sprzęt dekontaminacyjny Zamawiający 
wydłuży czas dostawy kabin do 15 stycznia 2021? 
 
Odpowiedź zamawiającego :  
Zamawiający  określił warunki jakie muszą być spełnione aby zrealizować umowę 

 

 

2. Pytanie nr  2:  
               Czy Zamawiający wymaga lamp UVC z odbłyśnikami czy bez? 
Odbłyśniki odbijają oraz ukierunkowują światło zwiększając jego natężenie i skuteczność 
dezynfekcji. 
Odpowiedź zamawiającego :  
Zamawiający określił warunki minimalne jaki winny spełnić produkty. Dopuszcza się stosowanie 
produktów o lepszych parametrach użytkowych   
             

       3. Pytanie nr 3:     
 Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lamp 
UVC z odbłyśnikiem, które mogą się obracać (wokół osi horyzontalnej) w zakresie 135 stopni? 
Odpowiedź zamawiającego : 
Zamawiający wyraża zgodę  
 

       4 .Pytanie nr  4:  
Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lamp 
UVC bez odbłyśnika, które mogą się obracać (wokół osi horyzontalnej) w zakresie 180 stopni? 
 
Odpowiedź zamawiającego :  
Zamawiający  określił warunki jakie muszą być spełnione aby zrealizować umowę 
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5. Pytanie nr  5:  
               Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści lampę UVC z wysięgnikiem o 
wysokości 1790mm? 
Odpowiedź zamawiającego :  
Zamawiający wyraża zgodę.  
             

       6. Pytanie nr 6 :     
 Czy Zamawiający zgodzi się na składanie ofert na poszczególne części? Takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie większej ilości ofert, a co za tym idzie osiągnięcie korzystniejszych cen. 
Odpowiedź zamawiającego : 
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości 

  7 Pytanie nr 7 :     
 Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek na dostawy zbliżone do 
przedmiotu postępowania, jeśli wykonawca wykaże się dostawą sprzętu i urządzeń medycznych? 
Odpowiedź zamawiającego : 
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. Określone zostały rodzaje  przedmiotów w zamówieniu i 
nie ulega to zmianie na etapie postępowania.  
 
 
 
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 
złożenia poprawnej oferty.  
 
 
Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl                         
w dniu 16.12.2020 r. 
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